
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Num. 

20 

22 

34 

24 

50 

58 

56 

46 

40 

2 

4 

6 

8 

12 

14 

16 

28 

30 

36 

38 

42 

48 

52 

54 

74 

Concorrente 

TONY KART RACING TEAM 

TONY KART RACING TEAM 

REVOLUTION MOTOR SPORT 

GAMOTO ASD 

PRAGA RACING TEAM 

A.S.D. MDRKT 

GAMOTO ASD 

MERCURY KARTING CLUB 

ASD FORMULA K SERAFINI 

TEAM DRIVER RACING KART 

TEAM DRIVER RACING KART 

TEAM DRIVER RACING KART 

FILOGAMO GENNARO 

EVOKART SRL 

A.V. RACING 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

ASD FORMULA K SERAFINI 

ASD FORMULA K SERAFINI 

KIDIX SRL 

SAUBER KARTING TEAM 

BABY RACE DRIVER ACADEMY 

NEWMAN MOTORSPORT SRL 

TEAM DRIVER RACING KART 

A.S.D. MDRKT 

DI GREGORIO GIUSEPPE 

Pilota 

EGOZI JAMES 

CARANTA JULES 

BAGUTTI PIETRO 

BOGUNOVIC ALEKSANDAR 

LIUZZI LEONARDO 

PRESA MATIC 

MARTI FERNANDO HUGO 

CAMPOS LORENZO 

PUMA MARCO 

NAKAMURA-BERTHA KEAN 

KASTELIC MARK 

FARDIN SHARABIAN KIAN 

FILOGAMO ARMANDO 

TIZZANO PAOLO 

PRZYROWSKI JAN 

LAMMERS RENE' 

PANICCIA' RICCARDO 

ROMEO CHRISTIAN 

FEDORENKO LUKA 

MONZA TIZIANO 

PESL JINDRICH 

FERRARI RICCARDO 

NIJS LENN 

D'ERME MATTIA 

DI GREGORIO LUIGI 

Naz. 

USA 

FRA 

ITA 

SVN 

ITA 

SVN 

ESP 

PRT 

ITA 

JPN 

SVN 

CHE 

ITA 

ITA 

POL 

NLD 

ITA 

ITA 

UKR 

SGP 

CZE 

ITA 

BEL 

ITA 

ITA 

Classe 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

Tempo Mig. 

1:06.459 

1:06.509 

1:06.703 

1:06.829 

1:07.070 

1:07.255 

1:07.284 

1:07.314 

1:14.720 

Diff 

0.050 

0.244 

0.370 

0.611 

0.796 

0.825 

0.855 

8.261 

Differenza 

0.050 

0.194 

0.126 

0.241 

0.185 

0.029 

0.030 

7.406 

Nel Giro 

5 

3 

3 

8 

10 

8 

7 

6 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

9 

10 

9 

12 

12 

9 

12 

9 

3 

Attrezzature 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

IPK / TM 

PRAGA / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

IPK / TM 

KR / IAME 

KR / IAME 

KR / IAME 

IPK / TM 

EVOKART / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / IAME 

IPK / TM 

IPK / TM 

KR / IAME 

KR / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / TM 

KR / IAME 

PRAGA / IAME 

ITALCORSE / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/08/2020 09:46:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2020 Rd2 
MINI GR.3 

Prove Libere 2 pari 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 9:30:15 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

28/08/2020 10:15 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2020


